

Cenová nabídka

Příloha č.1

Akce: Obnova propustu ev. č. 26-051P

výměna propustu na silnici I/26

Stávající propust: obdelníkový profil, opěry kamenné

I.) Vypracování PDPS a IČ

	Počet hodin	Hod. sazba	Základní cena	DPH 21%	Cena celkem
Průzkumné a měřičské práce					
Geodetické zaměření, katastry					
Hydrotechnické údaje ČHMÚ, hydrotechnické posouzení					
A. Průvodní zpráva					
B. Souhrnná technická zpráva					
C. Souhrnné řešení stavby - situační výkresy					
D. Dokumentace SO 101 Propust ev. č. 26-051P					
Technická zpráva					
Situace 1:100					
Podélný řez propustem					
Příčný řez propustem					
E. Dokladová část					
Zásady organizace výstavby, DIO					
Zjištění existence inženýrských sítí					
Zábory					
F. Inženýrská činnost - vyjádření k PD, ohlášení stavby					

G. Soupis prací, rozpočet					
H. Autorský dozor					
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH			125 700,00		
DPH 21%				26 397,00	
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH					152 097,00

Akce: Obnova propustu ev. č. 26-052P

výměna propustu na silnici I/26

Stávající propust: klenba

I.) Vypracování PDPS a IČ

	Počet hodin	Hod. sazba	Základní cena	DPH 21%	Cena celkem
Průzkumné a měřičské práce					
Geodetické zaměření, katastry					
Hydrotechnické údaje ČHMÚ, hydrotechnické posouzení					
A. Průvodní zpráva					
B. Souhrnná technická zpráva					
C. Souhrnné řešení stavby - situační výkresy					
D. Dokumentace SO 101 Propust ev. č. 26-052P					
Technická zpráva					
Situace 1:100					
Podélný řez propustem					
Příčný řez propustem					

E. Dokladová část					
Zásady organizace výstavby, DIO					
Zjištění existence inženýrských sítí					
Zábory					
F. Inženýrská činnost - vyjádření k PD, ohlášení stavby					
G. Soupis prací, rozpočet					
H. Autorský dozor					
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH			132 500,00		
DPH 21%				27 825,00	
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH					160 325,00

Akce: Obnova propustu ev. č. 26-053P

výměna propustu na silnici I/26

Stávající propust: klenba

I.) Vypracování PDPS a IČ

	Počet hodin	Hod. sazba	Základní cena	DPH 21%	Cena celkem
Průzkumné a měřičské práce					
Geodetické zaměření, katastry					
Hydrotechnické údaje ČHMÚ, hydrotechnické posouzení					
A. Průvodní zpráva					
B. Souhrnná technická zpráva					
C. Souhrnné řešení stavby - situační výkresy					

D. Dokumentace SO 101 Propust ev. č. 26-053P					
Technická zpráva					
Situace 1:100					
Podélný řez propustem					
Příčný řez propustem					
E. Dokladová část					
Zásady organizace výstavby, DIO					
Zjištění existence inženýrských sítí					
Zábory					
F. Inženýrská činnost - vyjádření k PD, ohlášení stavby					
G. Soupis prací, rozpočet					
H. Autorský dozor					
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH			139 700,00		
DPH 21%				29 337,00	
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH					169 037,00

Akce: Obnova propustu ev. č. 26-054P

výměna propustu na silnici I/26

Stávající propust: klenba

I.) Vypracování PDPS a IČ

	Počet hodin	Hod. sazba	Základní cena	DPH 21%	Cena celkem
Průzkumné a měřičské práce					
Geodetické zaměření, katastry					
Hydrotechnické údaje ČHMÚ, hydrotechnické posouzení					

A. Průvodní zpráva					
B. Souhrnná technická zpráva					
C. Souhrnné řešení stavby - situační výkresy					
D. Dokumentace SO 101 Propust ev. č. 26-054P					
Technická zpráva					
Situace 1:100					
Podélný řez propustem					
Příčný řez propustem					
E. Dokladová část					
Zásady organizace výstavby, DIO					
Zjištění existence inženýrských sítí					
Zábory					
F. Inženýrská činnost - vyjádření k PD, ohlášení stavby					
G. Soupis prací, rozpočet					
H. Autorský dozor					
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH			133 000,00		
DPH 21%				27 930,00	
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH					160 930,00

Akce: Obnova propustu ev. č. 26-055P

výměna propustu na silnici I/26

Stávající propust: klenba

I.) Vypracování PDPS a IČ

	Počet hodin	Hod. sazba	Základní cena	DPH 21%	Cena celkem
Průzkumné a měřičské práce					
Geodetické zaměření, katastry					
Hydrotechnické údaje ČHMÚ, hydrotechnické posouzení					
A. Průvodní zpráva					
B. Souhrnná technická zpráva					
C. Souhrnné řešení stavby - situační výkresy					
D. Dokumentace SO 101 Propust ev. č. 26-055P					
Technická zpráva					
Situace 1:100					
Podélný řez propustem					
Příčný řez propustem					
E. Dokladová část					
Zásady organizace výstavby, DIO					
Zjištění existence inženýrských sítí					
Zábory					
F. Inženýrská činnost - vyjádření k PD, ohlášení stavby					
G. Soupis prací, rozpočet					

H. Autorský dozor					
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH			132 500,00		
DPH 21%				27 825,00	
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH					160 325,00

Akce: Obnova propustu ev. č. 26-056P

výměna propustu na silnici I/26

I.) Vypracování PDPS a IČ

	Počet hodin	Hod. sazba	Základní cena	DPH 21%	Cena celkem
Průzkumné a měřičské práce					
Geodetické zaměření, katastry					
Hydrotechnické údaje ČHMÚ, hydrotechnické posouzení					
A. Průvodní zpráva					
B. Souhrnná technická zpráva					
C. Souhrnné řešení stavby - situační výkresy					
D. Dokumentace SO 101 Propust ev. č. 26-056P					
Technická zpráva					
Situace 1:100					
Podélný řez propustem					
Příčný řez propustem					
E. Dokladová část					
Zásady organizace výstavby, DIO					
Zjištění existence inženýrských sítí					

F. Inženýrská činnost - vyjádření k PD, ohlášení stavby					
G. Soupis prací, rozpočet					
H. Autorský dozor					
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH			128 500,00		
DPH 21%				26 985,00	
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH					155 485,00

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací

I/26 Propustky 26-051P – 26-056P, Semošice – Horšovský Týn; PDPS + IČ

Stavební objekt	Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem včetně DPH
26-051P	125 700,00 Kč	26 397,00 Kč	152 097,00 Kč
26-052P	132 500,00 Kč	27 825,00 Kč	160 325,00 Kč
26-053P	139 700,00 Kč	29 337,00 Kč	169 037,00 Kč
26-054P	133 000,00 Kč	27 930,00 Kč	160 930,00 Kč
26-055P	132 500,00 Kč	27 825,00 Kč	160 325,00 Kč
26-056P	128 500,00 Kč	26 985,00 Kč	155 485,00 Kč
26-051P až 26-056P	791 900,00 Kč	166 299,00 Kč	958 199,00 Kč